Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE
MARIALVA:76282680000145 (Municipio de Marialva)
Em: Marialva - PR - Brasil (2021-01-06 09:14:12)

PREFEITURA DE MARIALVA
Estado do Parana - 76.282.680/0001-45

Rua Santa Efigénia, 680 Centro (44) 3232-8383 - CEP 86990-000

NOTA DE EMPENHO

N° do Empenho: 9278 /2020 Ordindrio Data: 27/11/2020 Pigina 1/1
Credor: 104819 TRM ENGENHARIA CIVIL - EIRELI EPP
Enderego: : - CEP. - -
C.N.PJ: 21.749.264/0001-12 Insc. Est.:
Orgio: 00, SECRETARIA MUN. DE INFRA-ESTRUTURA, OBRAS E SERVICOS Tipo de Licitagio:
Unidade: 06.005. BEPARPSMENTO DE INFRA-ESTRUTURA Tomada de Preco

Prog. Trabalho: 15.451.0013.1.093. OBRAS DE BOCAS-DE-LOBO E MELHORIAS COMO PAVIMENT | Liciiniaa . 42018
Elemento Desp.: 4.4.9.0.51.00.00. OBRASE INSTALAGOES

Reduzido: 1011 N°® NAD .ot 9312

F. de Recurso: 3000 RECURSOS ORDINARIOS (LIVRES) - EXERCICIOS ANTERI 03000 N* Convénio:/
0 io:/
Desdobraniento: 02 04 GALERIAS PLUVIAIS
Dotagiio Injcial Saldo Anterior Valor Saldo Atual
0,00 N 50,16 50,16 0,00
HISTORICO: Contiatacio de empresa especializada na prestagio de servicos de construgdo de emissario de dguas pluviais, localizados entre
os Jardips Custodio e Tropical
ITEM QTD UN _ ESRECIFICACAO VLR. UNITARIO VLR, TOTAL
1 1,00 SER PRE TACAO DE SERVICOS DE CONSTRUCAO DE 796,00 METROS DE 50,16 50,16

EMISSARIO DE AGUAS PLUVIAIS, LOCALIZADOS ENTRE OS JARDINS
CUSTODIO E TROPICAL

L‘N‘I de ?‘”"E‘-“ \ / / Total Retengdes: 0,00 | Total Liq. Empenho: 50,16
l-gmpallydlu por: \U Autorizo a Despesa Acima Discriminada
Marialva, de de

PAULO CESAR MORI

PAGAMENTO ORDEM DE PAGAMENTO

Pague-se ao favorecido o valor acima especificado, proveniente, desta VICTOR CELSO MARTINI

nota de empenho. Prefeito Municipal
Marialva, de de

BRUNO COSTA DE OLIVEIRA
ELTON JONES CAPARROZ o Ty
Sec. . Financas CRC-PR 067844/0-8
Contador CRC/PR N° 050753/0 S M, Fioanges : 0

RECIBO
Recebi(emos) da tesouraria da PREFEITURA DE MARIALVA, a
Banco importincia especificada acima em moeda corrente do pais.
Marialva, de de
N da Conta
N® do Cheque

Credor: TRM ENGENHARIA CIVIL - EIRELI EPI
C.N.P.J:  21.749.264/0001-12




932v0-1E240 JOpBgalay op BINJBUISSY :11:1q]
ogdeaymen [ {
289 ‘oiBnN BIIUQIS|T S0AIAIDS AP |EDSI BJON BISAU S3IURISUOD SO5IMBS SO
VIINOHLITE SODIAEIS 30 WISI4 VION dd3 - 1N3HIT - NAID VIHYHNIONT WYL ‘8p (sowa)iqaday

854G L Se 0202/ L/0E "wa 0ssaldi

11 OSIONI = 6¥L * LMY - 6002/4.46 844 NI TINHOANOD VIHNVIONIQIAZYd OYINILIY WOITdY 35 OYN - TWLOL VAVLIZYdIWNE segdenasag

L0LZZZr 3VND

(leagpep) ojuowesnyey jod oedeyngu)  ogdeingul oeduajay wWag  OjusUILY0DaY

£5:45:71 0Z0Z/LL/0E (OBSRIBD B1EQ Hd/VATVIHVYIN  (0jUBW|Yj098y op B30T 0z0zZ/LL  :enugedwo) ap san

SA0OVINHOANI SVd1N0

abejasouod ‘opdejuawnsed 'wabeuedena) ‘oedebu o wabeussp ‘ogdearosa ‘'sodod ap oedesnpad ‘wabepuos amsnoul

‘SOJURL|PWAS SEIGO SENN0 9P 3 BIWI9[2 NO BINEIPIY ‘IA 0BANISU0D Bp Seiqo ap ‘epepadwaqgns no epejasdwa ‘oedensiuiwpe Jod ‘oednoexy - 70,
0JIAYIS 00 OLNIWVHAVNDNI

59'8/Z'91 $Y YLON VY3 OQInD|17 ¥O1VA [ 00'0 §Y stedluniy 00'0 $Y SIENPRIST 00'0 S SiE1apad :sojsodw) ap opewyxoidy 0jep
00'0 Y 000 Y 00'0 54 00'0 Y 00'0 Y 00'0 ¥
:sagiuajay senng %000'0 ‘112 %000'0 :HI %0000 :SSNI %000'0 'SNIZ0D %0000 :Sld
19'L6 $Y %0000'E £L'662°¢ $Y 000 5 00'0 Y z6'ZZ0°CL S
'S Op JOJBA :ejonbipy :0|nojeD ep eseg :OpPBUOIDIPUDY) CjuoIsag| :opeusIdipUOIU| ojucasaq | :segdnpag Sep [e10) JOjBA
oy 00'0 $d 59'8.2°91 $Y
59'842°91 $Y VLON Y3 0LN¥E YOIVA |OARINGIL ORLLIBIBA ARG 1OEA
vauo
QIeovvyy

Ve SN
A ‘.ﬂlh%ﬂ

(2

/ / aa | ’HOON
Iavarmgenan

“TO0 Vovemen,
YIONSHHOONOD |

093Hd 30 VAVAOL
INANOD[ 1

| :woo opioor 8p - OWHISIND®

an " SFERE L T

59'8L2°91 0059'8LZ'91 00'L g IIIH0HL 3 C1a0LSND A WIN3TYD 30 D3X3 - JW0D Q3N %
Sy |ejoL SY oURNUNCIA [TOPID  |I9ABINQUL wayy

dd3 N3HI3 UAID VIHYHNIONI WHL “AYS
SLPEVDOEL N ZANIHYOD VLINOD

LESh JN VIONIOV

HIONVLINYS

-SOIHYONYE SOOV0

ZE'ZZOEL $H SSIVIHILYIN 30 HOWA
E£'6SZ'E SY WHEO 30 OYW HOTVA

91L02/PE-GRZ0E0L (OLVHINGD N
FTLEZE OINJANCD
ONVEHN OLNIWYTINY TG 30 VWVHODOMe

0202/L426 ‘OHN3dW3 OO .M
ZLLOLOE'EPE’LS N 13D WINDIY LY
W'D - 8102/F0 N SOO3M 30 vaYNOL
WW'd - BLOZ/L0L JN OLVHLINOD

“WIIJOHL 3 0100LSND
SNIQNYF SO IHINI SOQVZITYI0T ‘SIVIANTG SYNOY 30 OI¥YSSING 30 OY2NYLSNOD 30 SOIIAYIS 30 OYOVLISIHe

091A¥3S 0d OYOVNIWINISIA

£8E£8ZEZEYY OUOBIEL JqraoBrud ealeuRWDORIRYDY ((iRW-T
000-06698 3D Hd 4N VATVINYIN oidiunpy
IVAIDINNW 0OVd  jdwod OMLNID ouIeg
089 N VINIOI43 VINYS YNy (odaiapu3

‘lenpeis3 "asu| ‘ediajunyy asuj St-L00D/08Y'ZRT'OL  4dDIMAND

VATIVIMYIN 30 TVJIDINNW YHNLIS43Yd ([BI00S OEZEY/OLWION
HOOQvYWOoLl 00 soava

LvvS0666vy  ouojoloL 10" W09°0]101119500(|0|B@)|EOS] [IEW-]
000-0££98 :d30  dd 4N VOUOLSY OO yyvumies
VS "LIS / YNIDOL vavyls3 :dwod IWHNY oueg
0 LN IVHNY VIIA [0d8iapul
‘|BNpE|S3 "asy| 82515 lediounpy "osuj Z1-1000/v9Z°6PL7 LT ddDIMdND wul

BISEJURS SWON
dd3 - 113413 - TIAID VIMVHNIONT WHL [EI005 OBZEY/BLWON
H0dv.1S3dd 04 soavad

3-S4N - VOINQYL313 SOIIAYIS 30 TvISId VLION
vIdYLINgi¥Ll 3 WOSId YINOQYNIQH00D
0I¥YLNEI¥L 3 TYISId OLNIWY LYY d3a
SYONVNI4 30 TVdIDINNIW VI¥YLIUO3S
VOUOLSY 3a TVdIDINNW YHNLIZ438d

932v0-L€2L0 :oedealipan

0Z0Z/LLIOE  :0BSSIW3 Bl
3 euss
89

|EDSI4 BJON EP OJBLUNN




PREFEITURA MUNICIPAL DE MARIALVA Estado do Parand GUIA DE RECOLHIMENTO
Departamento de Tributagio ) VENCIMENTO :24/1 2/2020
NAO RECEBER APOS O VENCIMENTO

Bloqueto: 369968 /2020
Tipo/Cadastro: 9 - 25184 - TRM ENGENHARIA CIVIL - EIRELI EPP 21.749.264/0001-12

Dados Contribuinte:  21.749.264/0001-12
Tipo/Cadastro: 9 - 25184 - TRM ENGENHARIA CIVIL - EIRELI EPP
Enderego: ESTRADA TOCINA, S/N

Complemento:

Bairro: ZONA RURAL - Astorga - PR

Informagio(des) do(s) débito(s) Informagiio(des) do(s) débito(s)
[-\IIU Mvida  Dese. Subdiv Parcelas Vi, Prisc. Vir, Corrigido Situagdup | Ano Divida  Desc. Subdiv Parcelas  VIr. Princ.  Vir. Corrigido Sh“";ioJ
2020 59 1] | 97.67 97,67 NO.EX

CONF. ISS. REF. NF. 682.

J

Recibo do Sacado

CA' lA 104-0 10499.45916 46120.100048 00036.996809 1 84790000009767
ey -

Beneficidrio Beneficlirio Especie | Quantidade | Cartera / Mosso Numero

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARIALVA CNPJ: 76.282.680/000145 12670/ 945914| RS 14120000000369968-0
Numero do Documento CPFICNPJ Vencmento Valor documento

00369968 75.461,970/0001-83 24/12/2020 97,67
{-) Descontos | Acrescmat | (-) Oulras dedugbes {+) Mora muta (+) Outras acrescimos (=) Valor cobrado

Sacado TRM ENGENHARIA CIVIL - EIRELI EPP CPFICNPJ:21.749.264/0001-12
ESTRADA TOCINA, SIN

ZONA RURAL Astoraa /PR
Instrugdes Autenticacdo mecdnica
Corte na linha pontilhada
CA' \A 104-0 10499.45916 46120.100048 00036.996809 1 84790000009767
e N
Local de Pagamento Vencimento
Preferencialmente nas Casas Lotericas até o valor limite. 24/12/2020
Beneliciéno Beneficiano
PREFEITURA MUNICIPAL DE MARIALVA CNPJ: 76.282.680/0001-45 12670/945914
Data de Emissao Nro. do Doc. Especie Doc, Acete Data de Proc. Nosso Numero
02/12/2020 00369968 DM S 02/12/2020 14120000000369968-0
Uso do Banco Carera Espece Quantidade Valor (=) Valor do
RG RS Documento 97,67
5 (-) Descontos /
Instrugoes: Abatimentos
NAO RECEBER APOS 28 DIAS E APOS O VENCIMENTO COBRAR JUROS DE 1% AO MES E MULTA DE (-) Outras Deducoes
2%. {+) Mora / Multa
(+) Qutros Acrescimos
(=)valor Cobrado
Sacado: TRM ENGENHARIA CIVIL - EIRELI EPP CPFI/CNPJ:21.749.264/0001-12
ESTRADA TOCINA, SIN Quadra: Lote:
ZONA RURAL Astorga /PR

T



04/12/2020 I-Nte-rnet Banking___ CAIXA

CAIXA

22 Via - Comprovante de Pagamento de Boleto
Via Internet Banking CAIXA

Banco Recebedor: CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Pagador Final / Efetivo

CPF/CNP): 21.749.264/0001-12

Nome: TRM ENGENHARIA CIVIL - EIRELI

Conta de deébito: 1318 / 003/ 00002121-7

Historico do Pagamento: PG BLOQTO

Representagdo numérica do codigo de barras: ég;gg.;;ﬂ%loﬁg32;20.100048 00036.996809 1

Instituigdo Emissora - Nome do Banco:

Data do Vencimento: 24/12/2020
Data de Efetivagdo / Agendamento: 02/12/2020
Valor Nominal do Boleto: 0,00
Juros (R$): 0,00
10F (R$): 0,00
| Multa (R$): 0,00
| Desconto (R$): 0,00
Abatimento (RS): 0,00
Valor Calculado (R$): 0,00
Valor Pago (R$): 97,67
_ldentiﬂcacéo do Pagamento: PM MARIALVA NF 682 TRM

rData/hora da operagdo: 02/12/2020 16:08:28

1 coédigo da operagdo: 000540794
| Chave de seguranga: 9S1FK6EUPTZ2CC60

Operagio realizada com sucesso conforme as informacgdes fornecidas pelo cliente.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Quvidoria: 0800 725 7474

Help Desk CAIXA: 0800 726 0104

https:/finternetbanking.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_bloqueto_nova_cobranca.processa

n



< 12020

ExpressoLivre - ExpressoMail

—_—— .\-—______—“‘—-———-—_'_ e

Remetente: "GIGOVMRO1 - oGu" <gigovmr01@caixa. gov.br>

Para: Os destinatarios Nao estao sendo exibidos para esta impressao
Com Cépia: "A1267PR - AG Marialva/pRr" <agl1267@caixa.gov.br>
Data: 23/11/2020 13:18 (01:50 horas atras)

AeSiinto: Oficio Eletrénico Caixa n° 04404/2020- O - Inclusdo de Doc, de Liquidagéo e Contrapartida -
" OBTV- Contrato 1030265 34 /829124

———————— ____H,_H____..——-—__.._______———-———-————h________________

E-mail classificado como #PUBLICO

Caixa Econdmica Federal - GIGOV/MR
R. Santos Dumont, 2881 - Centro
87.013-050 - Maringd / PR

Oficio Eletrénico Caixa n° 04404/2020-0 - GIGOV/MR

Maringd, 23 de
novembro de 2020

A Sua Exceléncia o Senhor L.O )

VICTOR CELSO MARTINI : ())x
Prefeito Municipal de MARIALVA / PR
R. Santa Efigénia, 680 /\_q

86.990-000 - Marialva - PR

Assunto : Inclusdo de Documento de Liquidacdo e Contrapartida - OBTV

Descricdo do Objeto O - Execugdo de emissario coletor de dguas
pluviais na R. Irene Sanches Fabeni

Numero do contrato 1030265-34/2016 - Convénio 829124

Excelentissimo Senhor,

113



23/11/2020

1 Tendo em vista a inspegdo técnica realizada e considerando a
operacionalizagdo do contrato por OBTV, os valores a serem desbloqueados referente

a esta parcela, na conta corrente ..- da Agéncia da CAIXA em Marialva/PR, constam
na tabela abaixo.

Valores da parcela:

Recurso Valor (R$)
Repasse 16.228,49 H
Contrapartida 50,16 1 0 (
Total da parcela 16.278,65
2. O procedimento a ser observado para realizagdo do desbloqueio:

Incluir documento de liquidagéo referente aos servigos prestados e
valores de acordo com esta parcela, contendo os devidos registros
quanto ao ndmero do contrato e nome do programa
(PLANEJAMENTO URBANO);

No caso de retencdo de tributos realizados por OBTV Tributos,
informar os valores a serem Pagos e anexar as guias dos respectivos
tributos. :

Gerar e Aprovar o Relatério de Documentos de Liquidagdo Incluidos
na Aba Relatdrios de Execugdo da Plataforma +Brasil (antigo SICONV)
€ enviar para analise.

Aportar o valor da contrapartida prevista para a parcela e classificar
O recurso.

2.1 Ao incluir a(s) Nota(s) Fiscal(is) Eletronica(s)/DANFE na sub-aba
Documentos de Liquidacso, lancar o rateio entre valor de repasse e contrapartida
exatamente como autorizado na tabela acima “Valores da Parcela”; .

2.2 Caso ndo conste na Nota Fiscal Eletronica/DANFE o registro do
contrato de repasse/programa, o Contratado deverd obrigatoriamente efetuar o
registro por meio de Carta de Corregdo Eletrénica - CC-e, também disponivel no
Portal Nacional da NF-e (www.nfe.fazenda.gov.br/portal/) € anexar a Plataforma
+Brasil, juntamente com a Nota fiscal. '

2/3



23/11/2020

253 Efetuar o depésito da contrapartida, de preferéncia por meio de
TEV, e, no dia seguinte ao depdsito, no SICONV, o municipio devera verificar o crédito
no moédulo “Execucdo” aba “Extrato Bancario do Convénio”, e, entdo, “classificar o
ingresso de recurso” como contrapartida.

2.4 Concluidos todos os tramites previstos nos itens 2, 2.1, 2.2 e 2.3 o
Municipio deve comunicar a CAIXA/GIGOV Maringad para que esta verifique o
atendimento e proceda com o desbloqueio dos recursos de repasse e/ou
contrapartida.

3 O desbloqueio serid comunicado através de novo oficio, com as
orientagbes necessarias para efetivar o pagamento ao fornecedor via OBTV.

4, Colocamo-nos a disposicdo desse Municipio para o que se fizer
necessario, por meio do telefone (44-3344-4660). '

Respeitosamente,

Talita Fachin Delanhese

Assistente

Ana Elisa Ribeiro
Gerente de Filial - S. E,

Geréncia Executiva de Governo Maringa/PR

Ouvidoria de Governo 0800-2002222

ouvidoriadegoverno@caixa.gov.br

3/3



01/12/2020 GovConta CAIXA

::Comprovantes

CAIXA

Comprovante de Transferéncia de Valores
via GovConta Caixa

Emitente: PREFEITURA MUNICIPAL DE MARIALVA
Conta Origem: 1267/006/00000080-3
Conta Destino: 1267/006/00647037-2
Nome do Destinatario: MUNICIPIO DE MARIALVA
Valor: R$50,16
Identificacdo da Operacdo: PAGAMENTO FORNECEDORES
Data de Débito: 01/12/2020 -13:51:27
Data da Operacéo: 01/12/2020
Cddigo da Operacgio: 792890182

Chave de Seguranca: GRQRFTXFLNPRS5Y6
CPFs Autorizadores:

008.537.509-80

077.678.059-05

Operagao realizada com sucesso.

DEBITO REALIZADO COM SUCESSQ. A PREVISAQ DO CREDITO NA CONTA DESTINO E DE
30 MINUTOS

https:ﬁgovconta.caixa,gov.brisigovfconsulta!pendencianislaﬁmprimir.do



. PREFEITURA DE MARIALVA
¢ Estado do Parani - 76.282.680/0001-45

¥ Rua Santa Efigénia, 680 Centro (44) 3232-8383 CEP 86990-000

NOTA DE LIOUIDACAO DE EMPENHO

N°do Empenho:  9278/2020 Ordinario N° da Liquidagio: 1/2020 Data: 30/11/2020

Credor: 104819 - TRM ENGENHARIA CIVIL - EIRELI EPP
Endere¢o: : - CEP. - -

CN.P.J: 21.749.264/0001-12 Insc. Est.:
Orgio: 06.  SECRETARIA MUN. DE INFRA-ESTRUTURA, OBRAS E SERVICOS ProCessOuuummmmnnt 35/2.018,00
Unidade: 06005 BBPARFAMENTO DE INFRA-ESTRUTURA Tipo de Licitagio: Tomada de Pre

Prog. Trabalho: 15.451.0013.1.093. OBRAS DE BOCAS-DE-LOBO E MELHORIAS COMO PAVIMENT N° Licitaciio,..: 4/2.018.00
Elemento Desp.: 4.4.9.0.51.00.00. OBRAS E INSTALACOES

F. de Recurso: 3000 RECURSOS ORDINGRIOS (LIVRES) - EXERCICIOS ANTERIORES
Valor do Empenhado Saldo Anterior do Empenho Valor Liquidado Saldo Atual do Empenho
50,16 50,16 50,16 0,00

Motivo: Contratagio de empresa especializada na prestagio de servigos de construgdo de emissdrio de dguas pluviais, localizados entre os
Jardins Custddio e Tropical

ITEM QTD UN ESPECIFI}ZAC:\O } VLR. UNITARIO
103571 1,00 SERV, PRESTACAO DE SERVICOS DE CONSTRUCAO DE 796,00 MET 50,16
Documentos Fiscais: N* Documento Valor Série Data
NOTA FISCAL ELETRANICA 682 50,16 Outras Sér 30/11/2020
Valor Liquido a Pagar : 50,16
N? Nota Fiscal Data da Entrada no Almoxarifado Data do Empenho
3041172020 27/11/2020

Ligquidado por \ / Observagio

PAULO CESAR MORI



http://www.tcpdf.org
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